



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BUTIK SYLVIA APS**  
**TARPHAGEVEJ 59, 6710 ESBJERG V**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. APRIL 2017 - 31. MARTS 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. september 2018

---

Lisy Marie Franzen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

Butik Sylvia ApS  
Tarpbagevej 59  
6710 Esbjerg V

Telefon: +45 75 15 26 95  
E-mail: info@butiksylvania.dk

CVR-nr.: 29 42 28 85  
Stiftet: 23. marts 2006  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. april 2017 - 31. marts 2018

**Direktion**

Lisy Marie Franzen  
Johnny Mattsson Olsson

**Revision**

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
6700 Esbjerg

**Pengeinstitut**

Spar Nord  
Strandbygade 20  
6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af modetøj

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -134 tkr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse forventer et positivt driftsresultat i 2018/2019. I de første 5 måneder af 2018/19 er der realiseret en større omsætning og indtjening i forhold til samme periode sidste år og perioden har givet et positivt driftsresultat. Det er derfor ledelsens forventning, at driften for det kommende år kan finansieres med de nuværende kreditfaciliteter, hvorfor ledelsen har aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

**RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS**

	Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>971.254</b>	<b>1.063</b>
Personaleomkostninger.....	1	-866.234	-854
Af- og nedskrivninger.....		-88.715	-87
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>16.305</b>	<b>122</b>
Andre finansielle indtægter.....		2.565	0
Andre finansielle omkostninger.....		-152.921	-167
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-134.051</b>	<b>-45</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-134.051</b>	<b>-45</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-134.051	-45
<b>I ALT</b> .....		<b>-134.051</b>	<b>-45</b>



## BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Grunde og bygninger.....		2.353.883	2.415
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		34.469	61
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>2.388.352</b>	<b>2.476</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.388.352</b>	<b>2.476</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.451.670	1.535
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.451.670</b>	<b>1.535</b>
Andre tilgodehavender.....		6.718	7
Periodeafgrænsningsposter.....		5.858	7
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>12.576</b>	<b>14</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>14.842</b>	<b>14</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.479.088</b>	<b>1.563</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.867.440</b>	<b>4.039</b>

## BALANCE 31. MARTS

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført resultat.....		-525.142	-391
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>-400.142</b>	<b>-266</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.214.725	1.282
Banklån.....		496.693	536
Anden gæld.....		669.711	750
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>2.381.129</b>	<b>2.568</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	146.800	67
Gæld til pengeinstitutter.....		828.581	847
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		509.275	440
Anden gæld.....		401.797	383
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.886.453</b>	<b>1.737</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>4.267.582</b>	<b>4.305</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.867.440</b>	<b>4.039</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

## NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2016/17: 3)			
Løn og gager.....	806.538	822	
Andre omkostninger til social sikring.....	20.387	17	
Andre personaleomkostninger.....	39.309	15	
	<b>866.234</b>	<b>854</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. april 2017.....	2.655.248	563.016	
<b>Kostpris 31. marts 2018.....</b>	<b>2.655.248</b>	<b>563.016</b>	
Af- og nedskrivninger 1. april 2017.....	239.458	501.739	
Årets afskrivninger .....	61.907	26.808	
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2018.....</b>	<b>301.365</b>	<b>528.547</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018.....</b>	<b>2.353.883</b>	<b>34.469</b>	
 <b>Egenkapital</b>			<b>3</b>
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2017.....	125.000	-391.091	-266.091
Forslag til årets resultatdisponering.....		-134.051	-134.051
<b>Egenkapital 31. marts 2018.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-525.142</b>	<b>-400.142</b>
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>4</b>
	1/4 2017 gæld i alt	31/3 2018 gæld i alt	Afdrag næste år
			Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.349.037	1.301.525	86.800
Banklån.....	535.916	516.693	20.000
Anden gæld.....	749.711	709.711	40.000
	<b>2.634.664</b>	<b>2.527.929</b>	<b>146.800</b>
			<b>1.792.000</b>
Anden gæld omfatter gæld til selskabsdeltager.			
 <b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.301 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2018 udgør 2.354 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.346 tkr., er der afgivet virksomhedspant på 1.000 tkr. med sikkerhed i andre anlæg og driftsmaterial samt lagerbeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2018 udgør 1.486 tkr. Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev på i alt 600 tkr. der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

**Usikkerhed ved going concern****7**

Selskabets ledelse forventer et positivt driftsresultat i 2018/2019. I de første 5 måneder af 2018/19 er der realiseret en større omsætning og indtjening i forhold til samme periode sidste år og perioden har givet et positivt driftsresultat. Det er derfor ledelsens forventning, at driften for det kommende år kan finansieres med de nuværende kreditfaciliteter, hvorfor ledelsen har aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.
